

Per Kristensen Holding ApS
Sverrigsvej 27, 7130 Juelsminde

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 20 35 63 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016..

Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Per Kristensen Holding ApS
Sverrigsvej 27
7130 Juelsminde

Telefon: 75673061

CVR-nr.: 20 35 63 32

Stiftet: 1. september 1997

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Kristensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Jyske Bank, Horsens

Dattervirksomhed

Korning Murerforretning ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af anparter i datterselskaber samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.473 mod -7.704 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -449.031 mod -289.594 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Aktiviteten i datterselskaber har ikke udviklet sig som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-7.473	-7.704
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-173.023	-158.835
Driftsresultat	-180.496	-166.539
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-366.132	-226.031
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.658	32.121
Andre finansielle indtægter	59.254	70.045
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.215	-3.491
Resultat før skat	-457.931	-293.895
2 Skat af årets resultat	8.900	4.301
Årets resultat	-449.031	-289.594
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-449.031	-289.594
Disponeret i alt	-449.031	-289.594

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	391.926	564.949
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>391.926</u>	<u>564.949</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	177.705
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>177.705</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>391.926</u>	<u>742.654</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	281.168	367.263
	Andre tilgodehavender	2.246	3.382
	Tilgodehavender i alt	<u>283.414</u>	<u>370.645</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	911.892	946.216
	Værdipapirer i alt	<u>911.892</u>	<u>946.216</u>
	Likvide beholdninger	969.469	1.117.264
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.164.775</u>	<u>2.434.125</u>
	Aktiver i alt	<u>2.556.701</u>	<u>3.176.779</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	150.000	150.000
6	Overkurs ved emission	0	732.548
7	Overført resultat	<u>2.391.901</u>	<u>2.108.383</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.541.901</u>	<u>2.990.931</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>6.800</u>	<u>15.700</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.800</u>	<u>15.700</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>162.148</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>170.148</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>170.148</u>
	Passiver i alt	<u>2.556.701</u>	<u>3.176.779</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.005	3.491
Andre finansielle omkostninger	<u>210</u>	<u>0</u>
	<u>5.215</u>	<u>3.491</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-8.900	-4.300
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-1</u>
	<u>-8.900</u>	<u>-4.301</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>865.117</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>865.117</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		300.168
Årets afskrivninger		<u>173.023</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>473.191</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>391.926</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2015	325.000	325.000	
Afgang i årets løb	<u>-200.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>325.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2015	-1.402.995	-1.176.964	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-366.132	-226.031	
Årets tilbageførsler på afgang	<u>42.540</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-1.726.587</u>	<u>-1.402.995</u>	
Modregnet i tilgodehavender	<u>1.601.587</u>	<u>1.255.700</u>	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>1.601.587</u>	<u>1.255.700</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>177.705</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Korning Murerforretning ApS, Hedensted	100 %	-1.601.588	-345.887
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
6. Overkurs ved emission			
Overkurs ved emission 1. januar 2015		732.548	732.548
Overført til frie reserver		<u>-732.548</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>732.548</u>
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2015		2.108.384	2.397.977
Årets overførte overskud eller underskud		-449.031	-289.594
Overført overkurs ved emission		<u>732.548</u>	<u>0</u>
		<u>2.391.901</u>	<u>2.108.383</u>

Noter

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab Rask Mølle Murerforretning ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 29. oktober 2015 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.